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      编辑点评：学习瑜伽非常全面的一本书籍

瑜伽是指你对内部存在的完整性或统一性的体会。这种完整性来自精神和物质的，二元性溶化后进入的至高现实。瑜伽姿势指生物的状态，在其中你可保持身心稳定、平  静、静止和舒适。瑜伽全书pdf经典原版让你更懂基础瑜伽。
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内容简介

瑜伽是一项全身运动，可以帮助我们燃烧脂肪和挺拔身姿，从而塑造体形和提升气质。此外，瑜伽还可以帮助我们缓解压力和激发能量。因此，练习瑜伽可以让我们身心受益。本书作者结合多年的练习和教学经验，从瑜伽的起源与发展、与健康的关系、饮食的艺术、基本的姿势和有益身心的序列等方面，对瑜伽这项运动进行了全面、系统的介绍。通过专业演示和分步详解，本书全面介绍了拜日式、站立式、坐式、倒立式、手臂平衡式、后仰式、核心区域和恢复姿势等基本瑜伽姿势。本书还提供了有益身体健康、运动表现、情绪健康、女性健康和亲密关系等方面的瑜伽练习序列，帮助读者方便、快捷地进行针对性练习。无论对瑜伽初学者还是资深爱好者，本书都是一本不容错过的全面指南。

作者介绍

凯瑟琳?巴蒂格（Kathryn Budig）

YogoGlo网站的瑜伽导师，在全世界教授瑜伽课程，在整个领域内久负盛名。《女性健康》特约编辑，长期为《瑜伽》杂志和《赫芬顿邮报》供稿，在《纽约时报》开设专栏并在福布斯网站拥有个人主页。

前言阅读

《瑜伽姿势、元气调控、目达法、绷拉术》(Asana，Pranayama， Mudra，Bandha)一书是教授上述科目中经过精炼的精髓，是斯瓦米·萨特 亚南达·萨拉斯瓦蒂(Swami Satyananda Saraswati)于 1967 年～1968 年在比 哈尔瑜伽学校中九个月的培训班和1970年～1973年三年僧侣班时向他的门 徒托钵僧们讲授的。它的企图是为各种水平的人学习和讲授基础瑜伽时作 完整的教科书。

本书第一版题为 Yogasana，Pranayama，Mudras，Bandhas，于 1969 年 印 刷 ， 取 材 于 斯 瓦 米 · 尤 盖 思 瓦 拉 南 达 · 萨 拉 斯 瓦 帝 (Swami Yogeshwarananda Saraswati)于前一年的九个月培训班中的笔记，由美国的 玛·德瓦撒克蒂·萨拉斯瓦蒂(Ma DeVashakti Saraswati)作插图。以后在印 度重印一次，在比利时、丹麦、澳大利亚也重印并作了小的修改。在现在 的新版中，为了清晰起见，对旧有的问题作丁全而的修订，并加进了许多 新材料，取材于 1970 年～1973 年培训班的笔记，这样，使本书的内容增加 了一倍多。新版编辑为英国的斯瓦米·尼斯查拉南达(Swarni NiscbaIananda)， 设计和布局为斯瓦米·布哈克塔纳达·萨拉斯瓦蒂(Swami Bhaktanada Saraswati)。所有插图由斯瓦米思·希瓦南选(Swamis Shivananda)和美国尤 盖·米特拉南达(Yoge Mitrananda)绘制。印度的斯瓦米·萨特奇达纳达 (Swami Satchidanada)、英国的弗亚萨德犬(Vyasadev)和钱德雷·谢克哈 (Chandra Shekhar)也参加了编辑和订正工作。本书的其他工作由斯瓦米·萨 特亚南达·萨拉斯瓦蒂的有献身精神的托钵僧门徒承担，以便使全世界的 人民在瑜伽师的教导下从身体上、精神上和心炙上得益。

瑜伽全书pdf经典原版截图




暂无相关文章




          


          
                  瑜伽全书 瑜伽
              

    
    
    
  相关推荐
	
                  
                    

                    
                      《好文案一句话就够了》川上徹也_手把手教你写出好文案_文字版_pdf电子书下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      积极思考：摆脱负能量拥抱新自我pdf免费电子版

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      好听如何练就好声音pdf徐洁版

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      其实，他不够爱你 走走著【走走著】pdf下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      绅士的套路教你认真谈恋爱下载-绅士的套路教你认真谈恋爱PDF

                      

                    

                  
                


        
      评分及评论

      
        
                      
              无用户评分

            

          
          
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            

                          来评个分数吧

                      

        

        
          	
                5 分

                
                  
                

                0

              
	
                4 分

                
                  
                

                0

              
	
                3 分

                
                  
                

                0

              
	
                2 分

                
                  
                

                0

              
	
                1 分

                
                  
                

                0

              


        

      

    


    

	Comments

	
	
			
		 取消回复

                
         

                
         

                
         
 在此浏览器中保存我的显示名称、邮箱地址和网站地址，以便下次评论时使用。

提交 



	

		


	
    
      
        
        
    热门排行
	
            
              

              
                  421页pdf资源下载-421页吃瓜文件原版下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  421页无删减劲爆吃瓜PDF-421页明星八卦pdf最新版完整版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  高情商聊天术pdf电子书免费下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  《小家，越住越大》逯薇 扫描版 PDF电子书下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  新婚必读全书(全新第3版)pdf免费下载

                  作者: 

                  

              

            
          


        
              

    

  









  
  
    
      
              
          © 2024 pdfzyk        

                    湘ICP备20013579号
                


    
      
      
        	计算机类
	学习教育
	励志职场
	心理学科
	经济管理
	医学养生
	历史文化
	文学小说
	生活百科
	社会科学

      
      












  
    

          
        
                  
      
        
      
    
  



